
Grille tarifaire par tranche de QF: 

L'outil permet de faire jusqu'à 12 tranches. Vous pouvez masquer les colonnes inutiles si vous proposez moins de tranches.

Tranches 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

rappel tarif BRUT maximum 15 € 15 € 24 € 24 € 24 € 24 € 24 € 24 € 24 € 30 €

QF compris entre 0-720 721-850 851-899 900-999 1000-1099 1100-1199 1200-1299 1300-1399 1400-2000 2001 et plus

Tarif BRUT retenu 15,00 € 15,00 € 17,50 € 19,00 € 20,50 € 22,00 € 23,00 € 23,50 € 24,00 € 25,00 €

Prix indicatif du repas 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 €

Aide aux loisirs 7,20 € 4,00 €

Tarif NET retenu 7,80 € 11,00 € 17,50 € 19,00 € 20,50 € 22,00 € 23,00 € 23,50 € 24,00 € 25,00 €

Tranches 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

rappel tarif BRUT maximum 11 € 11 € 20 € 20 € 20 € 20 € 20 € 20 € 26 € 26 €

QF compris entre 0-720 721-850 851-899 900-999 1000-1099 1100-1199 1200-1299 1300-1399 1400-2000 2001 et plus

Tarif BRUT retenu 11,00 € 11,00 € 13,50 € 15,00 € 16,50 € 18,00 € 19,00 € 19,50 € 20,00 € 21,00 €

Aide aux loisirs 7,20 € 4,00 €

Tarif plancher 5,50 €

Tarif NET retenu 5,50 € 7,00 € 13,50 € 15,00 € 16,50 € 18,00 € 19,00 € 19,50 € 20,00 € 21,00 €

Tranches 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

rappel tarif BRUT maximum 12,0 € 12,0 € 16,0 € 16,0 € 16,0 € 16,0 € 16,0 € 16,0 € 22,0 € 22,0 €

QF compris entre 0-720 721-850 851-899 900-999 1000-1099 1100-1199 1200-1299 1300-1399 1400-2000 2001 et plus

Tarif BRUT retenu 12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 13,50 € 14,00 € 14,00 € 14,50 € 15,00 €

Prix indicatif du repas 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 €

Aide aux loisirs 3,60 € 2,00 €

Tarif NET retenu 8,40 € 10,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 € 13,50 € 14,00 € 14,00 € 14,50 € 15,00 €

Tranches 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

rappel tarif BRUT maximum 8 € 8 € 12 € 12 € 12 € 12 € 12 € 12 € 18 € 18 €

QF compris entre 0-720 721-850 851-899 900-999 1000-1099 1100-1199 1200-1299 1300-1399 1400-2000 2001 et plus

Tarif BRUT retenu 8,00 € 8,00 € 8,00 € 8,00 € 8,00 € 9,50 € 10,00 € 10,00 € 10,50 € 11,00 €

Aide aux loisirs 3,60 € 2,00 €

Tarif NET retenu 4,40 € 6,00 € 8,00 € 8,00 € 8,00 € 9,50 € 10,00 € 10,00 € 10,50 € 11,00 €

Tarif BRUT maximum du cadrage aide aux loisirs CAF07

1/2 journée sans repas

Tarif BRUT Maximum du cadrage aide aux loisirs CAF07

NE SAISIR QUE LES CASES EN BLEUES

Journée avec repas

Tarif BRUT maximum du cadrage aide aux loisirs CAF07

Journée sans repas

Tarif BRUT maximum du cadrage aide aux loisirs CAF07

1/2 journée avec repas

- 1 € pour la presence de deux enfants ou 
plus

- 1 € pour la presence de deux enfants ou 
plus

- 0,5 € pour la presence de deux enfants 
ou plus

- 0,5 € pour la presence de deux enfants 
ou plus


